MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA
GABINETE DO PREFEITO

Avenida Brasil – nº 2351-N – Jardim Europa – Tangará da Serra – Mato Grosso – CEP 78300-901
Telefone: (65) 3311-4800-E-mail: gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br

Ofício nº 216/GP/2025

Tangará da Serra/MT, 18 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente EDMILSON PORFÍRIO
Câmara Municipal de Tangará da Serra – MT

Assunto: Requer a juntada de anexos no PLC nº 13/2025.

Senhor Presidente,

Cumprimentando  Vossa  Excelência  com  o  devido  respeito,  venho,  por
meio  deste,  requerer  a  juntada  dos  seguintes  documentos  ao  Projeto  de  Lei
Complementar nº 13/2025: Relatório Atuarial 2025 e Ata da Reunião do CONPREV.
Disponível em: https://sapl.tangaradaserra.mt.leg.br/materia/9723/documentoacessorio

Renovo  meus  protestos  de  elevada  estima  e  distinta  consideração,
colocando-me  à  disposição  para  quaisquer  esclarecimentos  que  se  fizerem
necessários.

Atenciosamente,

VANDER ALBERTO MASSON
Prefeito Municipal

1

 Avenida Brasil, n.º 2.350-N, Jardim Europa - CEP: 78300 - 000  - Tangará da Serra  - Mato Grosso

https://sapl.tangaradaserra.mt.leg.br/materia/9723/documentoacessorio
mailto:gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br